
Id: APDYL-ETBFR-LATFQ-QIWRB-SKFRT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 1/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA JAKO GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2011 r. (Dz. Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Dębnicy Kaszubskiej zwane dalej 
"Biurem". 

§ 2. W skład Biura wchodzą: 

1)Eugeniusz Dańczak - Wójt Gminy, Gminny Komisarz Spisowy, 

2)Beata Matusik - Lider gminny. 

§ 3. 1)Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

2)Do zadań Biura należy wykonywanie prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań, a w szczególności: 

a) aktualizacja zestawienia budynków, mieszkań i osób, 

b) nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, 

c) uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez Wojewódzkie Biuro Spisowe, 

d) zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej, 

e) kontrola przebiegu realizacji spisu, 

f) popularyzacja spisu ludności i mieszkań na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 

3)Szczegółowy wykaz zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem spisu ludności i mieszkań 
zawiera "Instrukcja Organizacyjna w sprawie przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań 2011". 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od 6 grudnia 2010 roku do 22 lipca 2011 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Gminny Komisarz Spisowy 

Eugeniusz Dańczak


